МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 7»
ул. Зеленая, д.6, город Великие Луки, Псковская область, 182100,
	         телефон (81153) 76585, 71805, e-mail: VLschool07@rambler.ru

Дошкольное отделение
	Кол-во групп
	Кол-во воспитанников
	Наличие свободных мест

	2
	48
	0




Наличие мест в МБОУ СОШ № 7 для обучающихся
	класс
	Кол-во классов
	Кол-во обучающихся
	Наличие свободных мест

	1
	3
	«Школа России» - 51
	0

	
	
	«Школа 2100» - 26
	0

	2
	3
	«Школа России» - 54
	0

	
	
	«Школа 2100» - 24
	1

	3
	3
	79
	0

	4
	3
	71
	4

	5
	3
	71
	4

	6
	1
	29
	0

	7
	2
	48
	2

	8
	2
	42
	8

	9
	2
	51
	0

	10
	2
	32
	18

	11
	2
	33
	17



